
Control Social del C.A.Granollers ‐ 3 de Juny de 2012

Prova / Cat Dorsal Nom i cognom Any Club Marca

1500 m.obs. CM
1908 JORDI TORRENTS TEIXIDOR 1997 JA SABADELL 4,44,8
1972 MARC RODRIGUEZ COCA 1998 UCA ATLETISME 4,48,7
1929 ANDRÉS CAMPOY NOVOA 1997 C.A. Canovelles 4,59,4
1953 SERGIO MUÑOZ HERNANDEZ 1997 GA LLUISOS MATARÓ 4,59,8
1965 ALAN PEREZ HIDALGO 1997 PENYA APA ANEM-HI 5,00,5
1971 QUIM GARCIA ROMERO 1997 UCA ATLETISME 5,01,8
1954 TOMAS LASCURAIN FELIU 1998 CA CANALETES 5,04,4
1930 REDA EL KHADIRI 1997 C.A. Canovelles 5,10,8
1963 POL BIGORDA SORIANO 1997 CE UNIVERSITARI 5,23,6
1909 Pérez Pérez, Víctor 1998 C.A. Granollers 5,30,4
1957 FRANCESC TAULATS BRAOS 1998 CORNELLÀ AT. 5,44,9

1500 m.obs. CF
1955 SANDRA GALCERAN MENDIZABAL 1998 CA CANALETES 5,35,9
1845 De La Torre Gómez, Claudia 1997 C.A. Granollers 5,36,8
1956 IRENE BATLLE CAPA 1998 GEIEG 5,42,4
1928 YASMINA MESA RAMÍREZ 1998 C.A. Canovelles 6,01,2
1850 Juarez Calzado, Ester 1998 C.A. Granollers 6,01,6
1970 NURIA VIZCAINO ESTRADA 1997 CA CANALETES 6,06,8
1962 NURIA CARBONELL FAJAS 1997 CA MONTORNES 6,20,2

1000 m. ll. IM
1927 YOUSEFF SABANE 2000 C.A. Canovelles 3,12,8
1977 MOHAMED ZOUHIAR 1999 UCA ATLETISME 3,12,9
1840 Romero Moreno, Ivan 2000 C.A. Granollers 3,14,7
1988 ALEIX AZNAR BAIDES 2000 CA LAIETANIA 3,14,9
1978 GUILLEM GARCIA ROMERO 1999 UCA ATLETISME 3,31,8
1784 Benitez Balañà, Robert 2000 C.A. Granollers 3,35,7
1923 MUSTAFA JBINI 2000 C.A. Canovelles 3,35,9
1984 VICTOR GARCIA MONTOYA 2000 CA MOLLET 3,38,3
1951 ROGER MOMPART DIAZ 2000 C.A. Parets 3,39,3
1975 Sobrino Teruel, Marc 1999 C.A. Granollers 3,43,4
902 ANAS MOUNIM 2000 CA CANOVELLES 3,49,7
1791 Garrell Martinez, Claudi 2000 C.A. Granollers 3,58,9
1926 XAVIER NOGUEIRA LÓPEZ 2000 C.A. Canovelles 4,04,4

1000 m. ll. IF
1789 García Espinar, Belen 1999 C.A. Granollers 3,20,1
1967 GEENA STEPHENS 1999 UA TERRASSA 3,20,8
1981 LAIA ROVIRA TORNE 1999 CA VILAFRANCA 3,23,2
1982 ROSER CLAVER PROS 1999 CA VILAFRANCA 3,25,2
381 MARTA CARLES MORALES 1999 C.A. Canovelles 3,25,3
1921 OUMAYMA M'SIMAR BEN OUALID 2000 C.A. Canovelles 3,34,4
1968 JULIA PUERTA 2000 UA TERRASSA 3,36,0
1785 Benitez Martos, Laura 2000 C.A. Granollers 3,39,3
1964 VINYET BIGORDA SORIANO 1999 CE UNIVERSITARI 3,41,9
1920 LAURA LATORRE FLATLEY 1999 C.A. Canovelles 4,16,3
1783 Barboza Ciudad, Iria 2000 C.A. Granollers 4,24,0



600 m. ll. AM
1985 VICTOR CORIS COBOS 2001 CA SANT CELONI 1,52,3
1773 Mbarki, Salman 2001 C.A. Granollers 1,59,5
1767 García Gimeno, Adrián 2002 C.A. Granollers 2,04,7
1777 Segura Gómez, Adrià 2002 C.A. Granollers 2,04,9
1779 Tresserras Gonzalo, Alex 2001 C.A. Granollers 2,07,1
1987 RODRIGO ROLDAN SANCHEZ 2001 CE UNIVERSITARI 2,07,5
1949 NARICS LARROYA RAMON 2002 C.A. Parets 2,08,8
1766 Fuentes Brustenga, Gerard 2001 C.A. Granollers 2,14,1

600 m. ll. AF
1976 MARIA GARCIA ROMERA 2001 UCA ATLETISME 1,57,5
1983 ANNA GONZALEZ TINTURE 2001 ISS L'HOSPITALET 2,12,9
1947 SARA GOMEZ MONTOLIO 2001 C.A. Parets 2,16,5
1946 ALBA SORIA POUS 2001 C.A. Parets 2,17,6
1993 PATRICIA VEGA DE LLERGO BRUNAT 2002 ISS L'HOSPITALET 2,21,2
1770 Gonzalo Monje, Emma 2001 C.A. Granollers 2,21,4
1919 MARINA GÓMEZ BLÁZQUEZ 1999 C.A. Canovelles 2,21,6
1945 AINHOA SORIA POUS 2001 C.A. Parets 2,22,1
1762 Blasco Liñan, Varinia 2002 C.A. Granollers 2,35,5
1774 Martinez Salvador, Mariona 2001 C.A. Granollers 2,41,8

1000 m. ll. BM-BF
1958 DIDAC TAULATS BRAOS 2003 CORNELLÀ AT. 3,29,6
1754 Roca Rivera, Jan Biel 2004 C.A. Granollers 3,38,8
903 ADAM MOUNIM 2004 CA CANOVELLES 3,48,2
1936 ALEX DURAN MARTIN 2004 C.A. Parets 3,54,2
910 JOAN NAVARRO GARCIA 2004 CA MANRESA 4,05,7
1743 Barboza Ciudad, Nanuk 2003 C.A. Granollers 4,08,1
1753 Melenchon Jusmet, Francesc 2003 C.A. Granollers 4,10,6
909 BERTA ESLAVA GIL 2004 CA MANRESA 4,11,4
1751 Jaen Domene, Arnau 2003 C.A. Granollers 4,17,7
925 ROC TRUJILLO GARCIA 2004 CA SANT CELONI 4,20,8
1755 Sanchis Caballero, Judith 2003 C.A. Granollers 4,22,5
1759 Tie Oliver, Arnau 2003 C.A. Granollers 4,25,4
1997 DANIEL ALCALA LOURENÇO 2004 UA TERRASSA 4,27,7
1998 EIRE HOYOS GONZALEZ 2004 UA TERRASSA 4,33,9
2000 VICTOR FERNANDEZ CAJA 2004 UA TERRASSA 4,34,2
1999 LUCIA FERNANDEZ CAJA 2004 UA TERRASSA 4,36,6
901 MIRIAM ELLOUKILI ARCOS 2003 UA TERRASSA 6,09,8

600 m.ll. PBM-PBF
1986 DAVID CORIS COBOS 2005 CA SANT CELONI 2,23,3
1732 Benitez Martos, Ainhoa 2005 C.A. Granollers 2,26,3
917 POL LIGUORI TURRÓ 2005 CA SANT CELONI 2,28,9
1747 El Ouadi, Jalal 2004 C.A. Granollers 2,30,1
1934 ARIADNA VAQUERIZO RUIZ 2005 C.A. Parets 2,33,5
1736 Gil Ocaña, Hector 2005 C.A. Granollers 2,45,0
922 IKER ANDRES VILÀ 2005 CA MOLLET 2,49,0
1733 Bonilla Alcala, Aina 2005 C.A. Granollers 2,51,5
1740 Rosell Martin, Marina 2005 C.A. Granollers 2,53,0
1932 JOAN JOLI LUZON 2006 C.A. Parets 2,57,8
1738 Profitos Perpinya, Marti 2005 C.A. Granollers 3,01,0



1500 m ll M
915 MOURAD TAOUSSI 1990 CA LAIETANIA 4,04,0
912 YOUSEFF TAOUSSI 1994 CA LAIETANIA 4,04,3
904 POL DOMENECH FERRER 1995 CE UNIVERSITARI 4,07,6
926 EUGENI GIL OCAÑA 1994 CA GRANOLLERS 4,09,0
908 YOUSSEF FATEH 1995 ISS L'HOSPITALET 4,13,3
907 JESUS URTADO GONZALEZ 1996 JA SABADELL 4,16,2
1969 RAUL MONJE MARTINEZ 1996 CA GRANOLLERS 4,16,5
1989 MANEL EGEA RIERA 1996 CA CANOVELLES 4,23,4
918 GERARD ARDERIUS GUITERAS 1993 CA CASTELLAR 4,25,1
906 DAVID MOLINA RUIZ 1976 FACVAC 4,28,0
916 ALEIX RODRIGUEZ DIEZ 1996 UA TERRASSA 4,35,7
923 MARC SORIANO AMORES 1994 CA OLESA 4,44,6
1966 FERRAN MORÉ FLORES 1996 PENYA APA ANEM-HI 4,48,3
914 GUILLEM SANCHEZ 1996 CA SANT CELONI 4,53,8
921 ENRIC ALVAREZ FERRETE 1996 CA GRANOLLERS 5,00,3

1500 m ll F
913 CARLA MORENO 1993 CA LAIETANIA 4,56,2
924 RUS MARIA HERNANDEZ CANO 1986 CA MONTORNES 5,03,7
932 MERCE BARRIS TEMPLADO 1995 GEIEG 5,15,3
928 MARIA GIL OCAÑA 1996 CA GRANOLLERS 5,17,7
927 ANNA SURROCA GIBERT 1996 CA GRANOLLERS 5,27,3
936 MARIA MIRANDA NAVARRO 1996 UA TERRASSA 5,44,2
1980 CELIA CARO FAURE 1996 UCA ATLETISME 6,13,2
931 CLAUDIA BERMEJO CRUZ 1995 CA GRANOLLERS 6,20,0

100 m ll CM
938 EDUARD NAVARRO PLADEMUNT 1997 CA SANT CELONI 11,5

Vent: -0,1 930 MARC POYATO ALARCON 1997 CA GRANOLLERS 11,9
933 ERIC RAMOS CABALLERO 1997 CA CANOVELLES 12,2
929 KALID BENRIMO 1997 CA CANOVELLES 12,4
974 #N/A #N/A #N/A 12,6
920 VICTOR SEDANO ALCALDE 1998 GA LLUISOS MATARÓ 13,6

100 m ll CF
929 KALID BENRIMO 1997 CA CANOVELLES 13,3

Vent: -0,7 934 SARA GALAN VINAGRE 1997 CA CANOVELLES 14,0
1962 NURIA CARBONELL FAJAS 1997 CA MONTORNES 14,8
1961 MONTSE MARISCAL PETIDIER 1997 CA MONTORNES 14,9

80 m ll IM
1a sèrie 1975 Sobrino Teruel, Marc 1999 C.A. Granollers 12,6

1923 MUSTAFA JBINI 2000 C.A. Canovelles 12,8
1927 YOUSEFF SABANE 2000 C.A. Canovelles 12,8
1978 GUILLEM GARCIA ROMERO 1999 UCA ATLETISME 13,0
1791 Garrell Martinez, Claudi 2000 C.A. Granollers 13,8

80 m ll IM
2a sèrie 1840 Romero Moreno, Ivan 2000 C.A. Granollers 11,7

1951 ROGER MOMPART DIAZ 2000 C.A. Parets 11,9
1977 MOHAMED ZOUHIAR 1999 UCA ATLETISME 12,5
1784 Benitez Balañà, Robert 2000 C.A. Granollers 12,9
1926 XAVIER NOGUEIRA LÓPEZ 2000 C.A. Canovelles 13,0



80 m ll IF
1a sèrie 941 MARTINA BALLESTEROS LLOVET 1999 CA LAIETANIA 11,1

1789 García Espinar, Belen 1999 C.A. Granollers 11,3
381 MARTA CARLES MORALES 1999 C.A. Canovelles 11,4
1979 SARA CARO RUIZ 1999 UCA ATLETISME 11,9
1973 NURIA VASTRO POZO 2000 UCA ATLETISME 12,4
1841 Rovira García, Paula 1999 C.A. Granollers 12,5

80 m ll IF
2a sèrie 942 PAULA DEIROS FERNANDEZ 1999 CA LAIETANIA 11,4

1797 Martin Riera, Laia 2000 C.A. Granollers 11,7
1920 LAURA LATORRE FLATLEY 1999 C.A. Canovelles 12,0
1785 Benitez Martos, Laura 2000 C.A. Granollers 12,4
1921 OUMAYMA M'SIMAR BEN OUALID 2000 C.A. Canovelles 13,6
1783 Barboza Ciudad, Iria 2000 C.A. Granollers 13,6

60 m ll AM
1a sèrie 1773 Mbarki, Salman 2001 C.A. Granollers 9,2

943 ISAAC BALLESTEROS LLOVET 2002 CA LAIETANIA 9,4
1766 Fuentes Brustenga, Gerard 2001 C.A. Granollers 9,5
1995 ISRAEL FERRON MARTINEZ 2001 CA MONTORNES 9,6
1779 Tresserras Gonzalo, Alex 2001 C.A. Granollers 10,0
1949 NARICS LARROYA RAMON 2002 C.A. Parets 10,5
940 DANIEL HOYOS GONZALEZ 2002 UA TERRASSA 10,9

60 m ll AM
2a sèrie 1985 VICTOR CORIS COBOS 2001 CA SANT CELONI 9,3

1994 INAKI MORET MARTINEZ 2001 CA MONTORNES 9,5
1977 MOHAMED ZOUHIAR 1999 UCA ATLETISME 9,6
1787 Cotolí Cerezo, Oriol 2000 C.A. Granollers 9,9
1767 García Gimeno, Adrián 2002 C.A. Granollers 10,0
947 SERGI CALERO GONZALEZ 2002 CA CANOVELLES 10,7

60 m ll AF
1a sèrie 946 PATRICIA TEIXEIRA IZUZQUIZA 2001 ISS L'HOSPITALET 9,9

1769 Garrido Benet, Angela 2001 C.A. Granollers 10,0
1993 PATRICIA VEGA DE LLERGO BRUNAT 2002 ISS L'HOSPITALET 10,2
1946 ALBA SORIA POUS 2001 C.A. Parets 10,4
1945 AINHOA SORIA POUS 2001 C.A. Parets 10,7
1774 Martinez Salvador, Mariona 2001 C.A. Granollers 10,9
1762 Blasco Liñan, Varinia 2002 C.A. Granollers 11,8

60 m ll AF
2a sèrie 1942 EMMA LOUGHMAN GARCÍA 2002 C.A. Parets 9,0

1947 SARA GOMEZ MONTOLIO 2001 C.A. Parets 9,0
1983 ANNA GONZALEZ TINTURE 2001 ISS L'HOSPITALET 9,4
937 CAROLINA PUIGGROS FIGUERAS 2001 ISS L'HOSPITALET 9,7
935 EVA GALAN VINAGRE 2002 CA CANOVELLES 9,9
1770 Gonzalo Monje, Emma 2001 C.A. Granollers 10,8
1765 De La Torre Gómez, Sofia 2002 C.A. Granollers 11,5

60 m ll BM
1a sèrie 1751 Jaen Domene, Arnau 2003 C.A. Granollers 10,4

910 JOAN NAVARRO GARCIA 2004 CA MANRESA 10,6
925 ROC TRUJILLO GARCIA 2004 CA SANT CELONI 11,4
1759 Tie Oliver, Arnau 2003 C.A. Granollers 12,0
2000 VICTOR FERNANDEZ CAJA 2004 UA TERRASSA 12,2



60 m ll BM
2a sèrie 1754 Roca Rivera, Jan Biel 2004 C.A. Granollers 10,4

1997 DANIEL ALCALA LOURENÇO 2004 UA TERRASSA 10,5
1936 ALEX DURAN MARTIN 2004 C.A. Parets 10,6
1735 Funez González, Germán 2006 C.A. Granollers 10,8
1743 Barboza Ciudad, Nanuk 2003 C.A. Granollers 11,2

60 m ll BF
1755 Sanchis Caballero, Judith 2003 C.A. Granollers 10,4
945 MIREIA GONZALEZ GUILLAMET 2003 CA CANOVELLES 10,5
909 BERTA ESLAVA GIL 2004 CA MANRESA 10,6
901 MIRIAM ELLOUKILI ARCOS 2003 UA TERRASSA 11,6
1998 EIRE HOYOS GONZALEZ 2004 UA TERRASSA 12,2
1999 LUCIA FERNANDEZ CAJA 2004 UA TERRASSA 12,4

60 m ll PBM
944 ALBERT GONZALEZ GUILLAMET 2006 CA CANOVELLES 9,1
1747 El Ouadi, Jalal 2004 C.A. Granollers 9,5
922 IKER ANDRES VILÀ 2005 CA MOLLET 9,7
1738 Profitos Perpinya, Marti 2005 C.A. Granollers 10,2
1932 JOAN JOLI LUZON 2006 C.A. Parets 11,2

60 m ll PBF
1934 ARIADNA VAQUERIZO RUIZ 2005 C.A. Parets 9,8
1740 Rosell Martin, Marina 2005 C.A. Granollers 10,6
1733 Bonilla Alcala, Aina 2005 C.A. Granollers 10,9



Control Social del C.A.Granollers ‐ 3 de Juny de 2012

Prova: Alçada CADET MASCULÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any  Club 1,20 1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,57, 1,60 MARCA

1974 ALBERT PUIG BESA 1997 CA CALELLA O O O O XXX 1,57
1929 ANDRÉS CAMPOY NOVOA 1997 C.A. Canovelles O O O XO O O XXX 1,41
1930 REDA EL KHADIRI 1997 C.A. Canovelles O O O XXX 1,30

Control Social del C.A.Granollers ‐ 3 de Juny de 2012

Prova: Alçada CADET FEMENÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any  Club 1,44 1,47 1,50 MARCA
1992 GLORIA CABRERA BOROTAU 1997 CA SANT CELONI XO XXX 1,44



Control Social del C.A.Granollers ‐ 3 de Juny de 2012

Prova: Perxa ALEVÍ MASCULÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any  Club 1,20 1,40 1,60 1,80 2,10 2,40 2,60 2,75 MARCA

1996 MARC SANCHEZ POL 2000 CA MALGRAT XXO O O XXX 2,60
1994 INAKI MORET MARTINEZ 2001 CA MONTORNES O O XXO XXX 1,60
1995 ISRAEL FERRON MARTINEZ 2001 CA MONTORNES O XXO XXX 1,40
1960 GERARD TAULATS BRAOS 2001 CORNELLÀ AT. XXO XXX 1,40
1773 Mbarki, Salman 2001 C.A. Granollers XO XXO XXX 1,40
1766 Fuentes Brustenga, Gerard 2001 C.A. Granollers XXX NULS
1779 Tresserras Gonzalo, Alex 2001 C.A. Granollers XXX NULS

Prova: Perxa ABSOLUT MASCULÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any  Club 3,00 3,20 3,40 3,50 3,70 3,90 4,10 MARCA

1991 XAVIER CONSEGAL CODERCH 1973 CA VALLS D'ANDORRA XO O XXX 3,90
911 FRANCESC NIETO RICART 1968 CA GRANOLLERS O XXX 3,50
905 EDGAR GONZALEZ CAMPO 1996 CA GRANOLLERS O O XXX 3,20

Control Social del C.A.Granollers ‐ 3 de Juny de 2012

Prova: Perxa ALEVÍ FEMENÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any  Club 1,20 1,40 1,60 1,80 MARCA
1990 ANA GAROLERA GARCIA 2001 CA CALELLA O O O XXX 1,60
1976 MARIA GARCIA ROMERA 2001 UCA ATLETISME O XXO XO XXX 1,60
1765 De La Torre Gómez, Sofia 2002 C.A. Granollers XXX NULS
1769 Garrido Benet, Angela 2001 C.A. Granollers XXX NULS
1774 Martinez Salvador, Mariona 2001 C.A. Granollers XXX NULS
1762 Blasco Liñan, Varinia 2002 C.A. Granollers XXX NULS



Control Social del C.A.Granollers ‐ 3 de Juny de 2012

Prova: Llargada BENJAMÍ MASCULÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
1987 RODRIGO ROLDAN SANCHEZ 2001 CE UNIVERSITARI 2,95 2,83 2,49 2,95
1958 DIDAC TAULATS BRAOS 2003 CORNELLÀ AT. 2,82 2,81 2,92 2,92
1936 ALEX DURAN MARTIN 2004 C.A. Parets 2,89 2,91 X 2,91
1754 Roca Rivera, Jan Biel 2004 C.A. Granollers 2,62 2,56 2,88 2,88
910 JOAN NAVARRO GARCIA 2004 CA MANRESA 2,86 X 2,53 2,86
1997 DANIEL ALCALA LOURENÇO 2004 UA TERRASSA 2,58 2,52 2,67 2,67
1751 Jaen Domene, Arnau 2003 C.A. Granollers 2,62 2,56 2,48 2,62
1743 Barboza Ciudad, Nanuk 2003 C.A. Granollers 2,16 2,37 2,32 2,37
2000 VICTOR FERNANDEZ CAJA 2004 UA TERRASSA 2,18 2,24 2,35 2,35
925 ROC TRUJILLO GARCIA 2004 CA SANT CELONI 2,21 2,31 2,31 2,31
1753 Melenchon Jusmet, Francesc 2003 C.A. Granollers 2,02 2,23 2,28 2,28
1759 Tie Oliver, Arnau 2003 C.A. Granollers 1,71 1,98 X 1,98

Control Social del C.A.Granollers ‐ 3 de Juny de 2012

Prova: Llargada BENJAMÍ FEMENÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
1755 Sanchis Caballero, Judith 2003 C.A. Granollers 2,53 2,44 2,28 2,53
909 BERTA ESLAVA GIL 2004 CA MANRESA 2,38 2,20 X 2,38
1998 EIRE HOYOS GONZALEZ 2004 UA TERRASSA 1,98 2,04 2,22 2,22
1999 LUCIA FERNANDEZ CAJA 2004 UA TERRASSA 1,98 1,88 2,20 2,20
901 MIRIAM ELLOUKILI ARCOS 2003 UA TERRASSA 1,86 2,18 1,46 2,18



Control Social del C.A.Granollers ‐ 3 de Juny de 2012

Prova: PES INFANTIL MASCULÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
1784 Benitez Balañà, Robert 2000 C.A. Granollers 6,38 6,58 6,16 6,58
1840 Romero Moreno, Ivan 2000 C.A. Granollers 6,1 6,32 5,71 6,32
1791 Garrell Martinez, Claudi 2000 C.A. Granollers X 4,96 5,04 5,04
1977 MOHAMED ZOUHIAR 1999 UCA ATLETISME 4,76 4,78 4,79 4,79
1978 GUILLEM GARCIA ROMERO 1999 UCA ATLETISME 3,68 4,12 3,67 4,12

Control Social del C.A.Granollers ‐ 3 de Juny de 2012

Prova: PES INFANTIL FEMENÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 Marca
1979 SARA CARO RUIZ 1999 UCA ATLETISME 9,19 8,71 8,21 9,19
1797 Martin Riera, Laia 2000 C.A. Granollers 6,87 5,62 6,56 6,87
1789 García Espinar, Belen 1999 C.A. Granollers 5,68 5,13 X 5,68
1785 Benitez Martos, Laura 2000 C.A. Granollers 4,22 5,55 5,01 5,55
1783 Barboza Ciudad, Iria 2000 C.A. Granollers 5,54 4,92 5,08 5,54



Control Social del C.A.Granollers ‐ 3 de Juny de 2012

Prova: PILOTA PRE‐BENJAMÍ MASCULÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 MARCA
922 IKER ANDRES VILÀ 2005 CA MOLLET 12,96 14,25 10,78 14,25
1738 Profitos Perpinya, Marti 2005 C.A. Granollers 8,12 12,06 7,87 12,06
1747 El Ouadi, Jalal 2004 C.A. Granollers 11,69 8,22 8,80 11,69
1986 DAVID CORIS COBOS 2005 CA SANT CELONI 11,46 10,32 11,65 11,65
1932  JOAN JOLI LUZON 2006 C.A. Parets X X 8,38 8,38
1736 Gil Ocaña, Hector 2005 C.A. Granollers 7,69 X 8,17 8,17

Control Social del C.A.Granollers ‐ 3 de Juny de 2012

Prova: PILOTA PRE‐BENJAMÍ FEMENÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 MARCA
1732 Benitez Martos, Ainhoa 2005 C.A. Granollers 11,89 10,16 12,34 12,34
1934 ARIADNA VAQUERIZO RUIZ 2005 C.A. Parets 7,52 3,90 6,78 7,52
1733 Bonilla Alcala, Aina 2005 C.A. Granollers 6,57 6,36 5,83 6,57
1740 Rosell Martin, Marina 2005 C.A. Granollers 3,73 4,57 X 4,57



Control Social del C.A.Granollers ‐ 3 de Juny de 2012

Prova: JAVELINA JUVENIL MASCULÍ

Dorsal Nom i Cognoms Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca
948 OLEGUER ROURA CONEJO 1996 C.A. Granollers X 34,41 35,65 37,75 35,31 X 37,75
949 ERIC CERVERA ADAME 1996 C.A. Granollers 24,06 31,00 X X 31,45 28,91 31,45
1969 RAUL MONJE MARTINEZ 1996 C.A. Granollers 23,87 25,90 X 24,79 X X 25,90
921 ENRIC ALVAREZ FERRETE 1996 C.A. Granollers X 10,51 X 7,89  ‐  ‐ 10,51


